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TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 07.02.2022
: 2071
: 31 Ocak
2022
: 31 Ocak
2022
: AYCAN
AYCAN

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

KÜPER DIŞ TİC.SAN.A.Ş.
Adres : MERKEZ MAH.HALASKARGAZİ CADNO:169/2 ŞİŞLİ /
İSTANBUL / İSTANBUL

GSM :
V.D : ŞİŞLİ . ' | ' . 6060322745
E-mail : *
Yetkili : KÜPER DIŞ A.Ş.

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

Cam Rüzgarlığı Vw Caddy 2003-2020 Dynamıc PD2-
VW25 20 $ 7,00 %18 $ 140,00

X-MAT PASPAS VOLKSWAGEN CADDY 2PCS 2010 PXM-
VW25X 20 $ 9,00 %18 $ 180,00

TOPLAM 40 $ 320,00

Teklif Notu

TUTAR $ 320,00

%18 KDV $ 57,60

GENEL TOPLAM $ 377,60

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YETMIŞ YEDI DOLAR ALTMIŞ CENT

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

